Постановление администрации города Перми
О внесении изменений

в постановление администрации города Перми

от 09.06.2008 № 503 «О благоустройстве территорий и безопасности людей

в местах массового отдыха у воды на территории города Перми »
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 23 сентября 2014 г. № 186 «О создании департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 09 июня 2008 г. № 503 «О благоустройстве территорий и безопасности людей в местах массового отдыха у воды на территории города Перми» (в ред. Постановления Администрации г. Перми от 12.05.2012 № 220) следующие изменения:

1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Не допускается потребление (распитие) алкогольной продукции в организованных местах массового отдыха у воды на территории города Перми в соответствии с п. 3 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (с последующими изменениями и дополнениями).»;

1.2. в пункте 6 слова «Управлению по развитию потребительского рынка администрации города Перми:» словами «Департаменту экономики и промышленной политики администрации города Перми:».

1.3. абзац третий пункта 6 – исключить;

1.4. в Акте приемки в эксплуатацию мест массового отдыха у воды на территории города Перми слова «Управление по развитию потребительского рынка администрации города Перми» в соответствующих падежах заменить словами «Департамент экономики и промышленной политики администрации города Перми» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 г.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава администрации города Перми

                Д.И.Самойлов